СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКО ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.05.2024           №15

С.Труслейка

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального образования

Труслейское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

от 13.02.2018 №5

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом

муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования

Труслейское сельское поселение   р е ш и л:

1. Приложение №2 к решению Совета депутатов от 13.02.2018 № 5 «Об

утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования Труслейское сельское поселение, и

урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Решение Совета депутатов муниципального образования Труслейское

сельское поселение Инзенского района от 22.12.2023 № 22 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

13.02.2018 №5» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Глава поселения        Г.Н.Долушкина

consultantplus://offline/ref=170DC1408178D7A4B209DBACFD9F98785893E69747792376DD2723613E9782097EF47E0882F8DE2E76R7N

Приложение  № 2

 к решению Совета депутатов

муниципального образования

Труслейское сельское поселение

от 22.05..2024г. № 15

Состав

Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению

лиц, замещающих муниципальные должности муниципального

образования Труслейское сельское поселение, и урегулированию

конфликта интересов

Председатель Комиссии:

Чикинева Т.Г.. -Депутат. Заместитель председателя Совета

депутатов муниципального образования

Труслейское сельское посление

Заместитель председателя Комиссии:

Волкова Г.В. - Депутат совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение

Секретарь Комиссии:

Авдеева Г.П. -Депутат совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение

Члены Комиссии:

Чикинев В.Ю. - Депутат совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение;

Голованов И.А. Депутат совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение;

Независимые эксперты По согласованию

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКО ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2023           №22

С.Труслейка

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального образования

Труслейское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

от 13.02.2018 №5

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом

муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования

Труслейское сельское поселение   р е ш и л:

1. Приложение №2 к решению Совета депутатов от 13.02.2018 № 5 «Об

утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования Труслейское сельское поселение, и

урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Глава поселения        Г.Н.Долушкина

consultantplus://offline/ref=170DC1408178D7A4B209DBACFD9F98785893E69747792376DD2723613E9782097EF47E0882F8DE2E76R7N

Приложение  № 2

 к решению Совета депутатов

муниципального образования

Труслейское сельское поселение

от 22.12.2023г. № 22

Состав

Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению

лиц, замещающих муниципальные должности муниципального

образования Труслейское сельское поселение, и урегулированию

конфликта интересов

Председатель Комиссии:

Чикинева Т.Г.. -Депутат. Заместитель председателя Совета

депутатов муниципального образования

Труслейское сельское посление

Заместитель председателя Комиссии:

Волкова Г.В. - Депутат совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение

Секретарь Комиссии:

Авдеева Г.П. -Депутат совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение

Члены Комиссии:

Аракчеева Л.В - Депутат совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение;

Голованов И.А. Депутат совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение;

Независимые эксперты По согласованию